

# 配合割合一覧表(中学校)

No.1

食品名	型ぬきチーズ		液卵		かまぼこ(雪だるま)		ごま塩		チーズ(ダイス)		ナン		三色団子		ハートのコロケ		
	ナチュラルチーズ	社外秘	鶏卵	100.00	魚肉	85.70	ごま	60.00	ナチュラルチーズ	89.80	小麦粉(国内製造)	60.67	米粉	35.30	野菜(ばれいしょ)	45.90	
配合割合(%)	乳化剤	社外秘			加工澱粉	5.00	食塩	39.84	乳化剤	2.80	植物油脂	2.96	砂糖	22.90	野菜(たまねぎ)	5.40	
	pH調整剤(重曹)	社外秘			馬鈴薯澱粉	3.10	コーンスターチ	0.16	水	7.40	ショートニング	1.82	よもぎ	5.20	食肉(鶏肉)	4.60	
	水	社外秘			砂糖	2.50					砂糖	1.21	酵素製剤	0.50	食肉(豚肉)	4.40	
					発酵調味料	1.80					食塩	0.97	着色料	0.10	豚脂	2.70	
					食塩	1.80					イースト	0.36	水	36.00	砂糖	2.00	
					トマト色素	0.10					乳化剤	微量			乾燥マッシュポテト	1.90	
											ビタミンC	微量			食塩	0.20	
											麦芽粉末	0.24			香辛料	φ	
											増粘剤(グアーガム)	0.12			衣(パン粉)	13.30	
											水	31.65			衣(小麦粉)	2.20	
															衣(コーンフラワー)	1.50	
															衣(デキストリン)	1.50	
															衣(植物油脂)	1.10	
															衣(還元水あめ)	0.70	
															衣(でん粉)	0.10	
															水	12.10	
															炭酸Ca	0.40	
															ピロリン酸鉄	φ(0.061)	
	特定原材料28品目 △:同一施設内での取り扱い	卵		卵	●	卵		卵	△	卵		卵	△	卵		卵	△
		乳	●	乳	●	乳		乳	△	乳	●	乳	△	乳	△	乳	△
小麦			小麦		小麦	△	小麦	△	小麦		小麦	●	小麦	△	小麦	●	
小麦醬油			小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	△	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	△	
そば			そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		
落花生			落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		
えび			えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび	△	
かに			かに		かに		かに	△	かに		かに		かに		かに	△	
アーモンド			アーモンド		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		
あわび			あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		
いか			いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか	△	
いくら			いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		
オレンジ			オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	
カシューナッツ			カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		
キウイフルーツ			キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		
牛肉			牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	
くるみ			くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		
ごま			ごま		ごま		ごま	●	ごま		ごま		ごま	△	ごま	△	
さけ			さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	△	
さば			さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば	△	
大豆		大豆		大豆	△	大豆	△	大豆		大豆	●	大豆	●	大豆	●		
大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	△	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	△		
鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	●		
バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	△		
豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	●		
まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ			
もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも	△		
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも			
りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご	△		
ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△		

食品名	酒かす		かまぼこ(鬼)		かつお削りぶし(碎片)		かまぼこ(祝)		かりかり黒豆	
		米	33.60	魚肉	85.70	かつお節(荒竜節)	100.00	魚肉	85.70	黒大豆
配合割合(%)	米麴	8.80	加工澱粉	5.00			加工澱粉	5.00		
	水	57.60	馬鈴薯澱粉	3.10			馬鈴薯澱粉	3.10		
			砂糖	2.50			砂糖	2.50		
			発酵調味料	1.80			発酵調味料	1.80		
			食塩	1.80			食塩	1.80		
			トマト色素	0.10			トマト色素	0.10		
特定原材料28品目 ●：原材料に使用しているアレルギー △：同一施設内での取り扱い	卵		卵		卵		卵		卵	
	乳		乳		乳		乳		乳	△
	小麦		小麦	△	小麦		小麦	△	小麦	△
	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	△
	そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび		えび		えび	
	かに		かに		かに		かに		かに	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	△
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	△
	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	△
	さば		さば		さば		さば		さば	
大豆		大豆	△	大豆		大豆	△	大豆	●	
大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	△	
鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		
バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		
豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		
まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		
もも		もも		もも		もも		もも		
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		
りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		
ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	